
iCP 

FECHA 

LUNES 

23/02 

08:00 HS 

14:30 HS 

(CEDAR) 

HISTORIA 1°, 2°, 3° 

SOCIOLOGIA 

MESAS DE EXÁMENES FEBRERO 2026 

QUIMICA 4°, 5°, 6° 

(LUNES 23/02 AL VIERNES 27/02/2026) 

POLITICA Y CIUDADANIA 5° 
CONSTRUCCION DE CIUDADANIA 3° 

ASIGNATURA 

EDUCACION ARTISTICA 1°, 2°, 3° 

EDUCACION FISICA (TODOS LOS CURSOS) 

PROFESORES 

CARRIZO HECTOR 
KREIBOHM ISOLDA 
LENCINA GUSTAVO 
ARTAZA FLORENCIA 
FERNANDEZ BENJAMIN 
BARRIONUEVO JOSE 

IŇIGO ROXANA 
• MOLINA GUSTAVO 

HERRERA MARIA JOSE 

MEDINA GABRIELA 
MONTERO ANALIA 

• NAVARRO SUSANA 

ANDUJAR LUIS 
CORDOVA VAYA FLORENCIA 
MOYA MICAELA 
MALDONADO ADRIANA 
LOPEZ BERRIZBEITIA GERMAN 
LIOTTA MATIAS 

• SAN ROMAN ESTEBAN 



MARTES 

24/02 

08:00 

LENGUA Y LITERATURA 1°, 2°, 3º 
COMUNICACIÓN, CULTURA Y SOCIEDAD 

BIOLOGIA 1°, 2°, 3° 

LENGUA EXTRANJERA (TODOS LOS CURSOS) 

PSICOLOGIA 6° 

MATEMATICA 4°, 5° Y 6° 

• 

URCHEVICH ANDREA 
ZELAYA MARIA JOSE 
CASTAÑEDA RODRIGO 
DESJARDINS 

. FIGUEROA ELISA 
GALVAN LUCIANA 

TOBLLI 
LERI FERNANDO 
OLIVERA JESSICA 
BENITEZ MARIANELLA 
MOLINA GUSTAVO 

CONTRERAS MARIANA 
GALLO SILVIA 
CRUZADO 
CHAYA VIRGINIA 
ORELLANA MATIAS 
URQUIZA FERNANDA 
GRAMAJO PATRICIA 
ALBORNOZ ALEJANDRA 

BASUALDO MATIAS 
SALUM ARQUEZ EZEQUIEL 
NAVARRO SUSANA 

MERCADO YANINA 
QUINTEROS GUILLERMO 
PEREZ AVELLANEDA SOFIA 
PEREZ AVELLANEDA FRANCO 
MOLINA CLAUDIA 
MEDINA GABRIELA 



ICP 

MIERCOLES 

25/02 

08:00 

FISICA 1Y 20 

GEOGRAFIA 1°, 2°, 3º 

HISTORIA 4°, 5°, 6° 

TRABAJO Y CIUDADANIA 

SALUDY ADOLESCENCIA 4° 
ARTE Y ESTETICA CONTEMPORANEA 6° 

ECONOMIA 6° 

TIC 5° 

SANCHEZ VANESA 
ALVAREZ GABRIELA 
PAEZ JOAQUIN 

CHAZARRETA 
NAVARRO MARIA JOSE 
ALARCON NATALIA 
SOLORZA ADRIANA 
YABRAIAM CARLOS 
ORELLANA MATIAS 

CARRIZO HECTOR 
ARTAZA FLORENCIA 
CONTRERAS MARIANA 

SOSA CAROLINA 
CORTES CARLOS 
CORBALAN CECILIA 

FERRARI MARCOS 
HERRERA GERMAN 
ALVAREZ GULLERMO 



JUEVES 

26/02 

08:00 

MATEMATICA 1°, 2°, 3° 

ECONOMIA POLITICA 5° 
FORMACION ETICA 1°, 2°, 30 

QUIMICA 2°, 3° 

GENETICA Y EVOLUCION 5° 

BIOLOGIA 4° 

CIENCIAS DE LA TIERRA 4° 

QUINTEROS GUILLERMO 
MOLINA CLAUDIA 
PEREZ AVELLANEDA SOFIA 
MERCADO YANINA 
CORONEL 
PEREZ AVELLANEDA FRANCO 

CORBALAN CECILIA 
BARRIONUEVO JOSE 
LENCINA GUSTAVO 
FERNANDEZ BENJAMIN 
ARTAZA FLORENCIA 
MONTERO ANALIA 

LERI FERNAND0 
IÑIGO ROXANA 
MOLINA GUSTAVO 
NAVARRO MARIA JOSE 
TOBLLILUCIANA 
HERRERA MARIA JOSE 



ICP 

VIERNES 
27/02 

08:00 

GEOGRAFIA 4°, 5° Y 6° 

LENGUA 4°, 5° Y 6° 

BIOLOGIA MOLECULAR 6° 

FILOSOFIA 6° 

ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL 5° 

PROYECTO CIENCIAS NATURALES Y SOCIEDAD 6° 

EDUCACION TECNOLOGICA 2° Y 3° 

PROYECTO DE INSERCION Y DESARROLLO SOCIAL 6° 

FISICA 4° Y 5° 

SOLORZA ADRIANA 
YABRAIAM CARLOS 

• CHAZARRETA MAXIMILIANO 

GALVAN LUCIANA 
• CASTAÑEDA RODRIGO 

URCHEVICH ANDREA 
FIGUEROA ELISA 
ZELAYA MARIA JOSE 
DESJARDINS VICTORIA 

MOLINA GUSTAVO 
SALUM ARQUEZ EZEQUEIL 
LERI FERNAND0 

ALVAREZ GUILLERMO 
HERRERA GERMAN 
FERRARI MARCOS 

BASUALDO MATIAS 
KREIBOHN ISOLDA 
GRAMAJO PATRICIA 

ALVAREZ GABRIELA 
SANCHEZ VANESA 
PAEZ JOAQUIN 
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